specialiter cuius ecclesie episcopi ante tempora illa de
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manu comitum Sabaudie per aliquod tempus recipiebant

regalia. Sub hac ergo forma episcopatum illum imperio

specialiter retinuimus, ut ecclesia Sedunensis et eiusdem

ecclesie episcopi ad coronam imperii iure perpetuo

specialiter pertineant ac de manu imperii regalia recipiant.

Ad cuius rei certiorem evidenciam Willelmum episcopum, qui

tempore illo Sedunensi ecclesie presidebat, de regalibus

investivimus, qui investituram regalium Sedunensis

episcopatus de manu nostra recepit eamque omnes eius

successores de manu imperii sunt recepturi. Ad ampliorem

quoque Sedunensis ecclesie dignitatem et exaltationem

imperiali simul et regali edicto statuimus, ut nullus de

cetero Sedunensis episcopus investituram regalium non nisi

de manu imperii recipiat et a corona imperii numquam

alienetur. Iura etiam et libertatem Sedunensis ecclesie

manutenere et defensare satagentes et alienata cupientes

revocare universa bona ipsius tam mobilia quam immobilia,

que nunc possidet vel in posterum legitime poterit adipisci,

sub nostram et sacri imperii protectionem suscepimus

statuentes, ut nulla persona secularis vel ecclesiastica

hanc nostram constitutionem audeat violare vel ei ausu

temerario contraire. Quod si quis attemptare presumpserit,

in sue temeritatis penam LXa libras auri pro pena componat,

medietatem fisco regali, reliquam partem passis iniuriam. Ut

igitur hec in perpetuum rata permaneant et inconvulsa,

presentem inde paginam conscribi et sigilli nostri

impressione iussimus communiri. Huius rei testes sunt:
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Bonefacius Nouariensis episcopus, Walbertus Augustensis

episcopus, Lambertus Mauriennensis episcopus, Iohannes

imperialis aule cancellarius, Bonefacius marchio

Montisferrati, Albertus dux de Tecke, Willelmus comes de

Masco, Albertus comes de Dasb(ur)c, Sibertus comes de Werde,

Emigo comes de Liningenc), Rudolfus de Rabrehteswilre et

frater eius Henricus, Vlricus de Vrselingen, Henricus Testa

marscalcus, Humfridus de Valkensten, Drushardus, Wezelo de

Berge et alii quam plures.

Signum domini Henrici sexti Romanorum regis

invictissimid). (M.)

Eg[o]e) Iohannes imperialis aule cancellarius vice

Cunradi Maguntine sedis archiepiscopi et Germanie

archicancellarii recognovi.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis

MoCoLXXXoVIIIIo, indictione VII, regnante domino Heinrico

sexto gloriosissimo Romanorum rege et semper augusto, anno